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گزارش

بازماندگان متوفی چگونه از تأمین اجتماعی مستمری بگیرند؟ سیل جان ۶ نفر را گرفت
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر گفت: 6 نفر از هموطنان در مناطق رودبار، 
سوادكوه و كلیبر به دلیل وقوع سیل جان خود را 
از دست دادند و 1 نفر در منطقه سوادكوه مفقود 

شده است.
محمودی با اعلام اين خبر گفت: از تاريخ يکم تا 
نهم تیر ماه 1403، نیروهای عملیاتی جمعیت هلال 
احمر در استان های آذربايجان شرقی، آذربايجان 
غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، خراسان 
شمالی، زنجان، سمنان، قزوين، گلستان، گیلان و 
مازندران در 117 عملیات امداد و نجات به 2 هزار و 
139 نفر امدادرسانی كردند. وی افزود: نجات گران 
هلال احمر 217 متأثر از سیلاب را به مناطق امن 
منتقل، همچنین 425 نفر نیز اسکان اضطراری داده 
شد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر ادامه داد: متأسفانه در اين مدت 6 نفر از 
هموطنان در مناطق رودبار، سوادكوه و كلیبر جان 
خود را از دست دادند و 1 نفر در منطقه سوادكوه 
مفقود شده است. محمودی اضافه كرد: 358 واحد 
آب منازل مسکونی با استفاده از دستگاه های لجن 

كش توسط نجات گران هلال احمر تخلیه شد. 

کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی 
شیشه در تهران

رئیس پلیس پايتخت از انهدام باند قاچاق مواد 
مخدر شیشه كه در استان تهران و شمال غرب 
كشور فعالیت می كرد خبر داد و گفت: در اين 
عملیات تعدادی از سوداگران مرگ دستگیر و از 
آنان 230 كیلوگرم شیشه و 120 كیلوگرم ماده 

روانگردان شیشه مايع كشف شد.
سردار عباسعلی محمديان، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ در تشريح كشف محموله موادمخدر شیشه 
اظهار داشت:ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ ضمن رصد و پايش اطلاعاتی گسترده دريافتند 
اعضای يك باند سابقه دار قاچاق مواد مخدر به تازگی 
اقدام به تهیه مقادير قابل توجه ای مواد افیونی از 
مرزهای شرقی كشور نموده و قصد توزيع گسترده 
اين مواد را در مناطقی از استان تهران و شمال غرب 
كشور دارند از همین رو با  اشراف اطلاعاتی بر روی 
سوژه مورد نظر، فعالیت مجرمانه متهمان را تحت 
كنترل دقیق قرار دادند. متهمین پس از دستگیری 
و انجام بازجويی های فنی جهت سیر مراحل قانونی 

تحويل مراجع قضائی شدند.

اخبار

سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگ ترين و مهم ترين 
سازمان بیمه اجتماعی كشور در سال گذشته بالغ بر 120 
هزار و 400 میلیارد تومان بابت مستمری بازماندگان به يك 
میلیون و 689 هزار و 989 نفر بازمانده تحت پوشش خدمات 

اين سازمان، پرداخت كرده است.
رضا دهقان زاده رئیس اداره امور بازماندگان اداره كل 
مستمری های سازمان تأمین اجتماعی در اين مورد گفت: حسب 
قانون تأمین اجتماعی، پرداخت حقوق و مستمری به بازماندگان 
واجد شرايط بیمه  شده يا مستمری بگیر بازنشسته يا ازكارأفتاده 
كلی فوت  شده، يکی از تعهدات بلند مدت اين سازمان است كه 
به  عنوان »برقراری مستمری بازماندگان« شناخته می شود. در 
صورت فوت بیمه شده قبل از بازنشستگی در اثر حادثه ناشی 
از كار يا بیماری های حرفه ای )بیماری هايی كه به سبب شرايط 
محیط كار برای بیمه شده پیش می آيد(، بازماندگان واجد 

شرايط وی مشمول دريافت مستمری بازماندگان خواهند بود.
دهقان زاده با اشاره به اين كه پرداخت مستمری به بازماندگان 
بیمه شده ای كه به علل ديگر و غیر از حادثه ناشی از كار يا 
بیماری های حرفه ای فوت كند، منوط به احراز چند شرط 
است، گفت: در صورت فوت بیمه شده ای كه در 10 سال 
آخر حیات خود حداقل حق بیمه يك سال كار را پرداخته 
باشد مشروط به اين كه ظرف آخرين سال حیات، حق بیمه 
90 روز كار را پرداخت كرده باشد، بازماندگان وی مشمول 
دريافت مستمری بازماندگان خواهند بود. علاوه بر اين، 
چنانچه بیمه شده متوفی حداقل 20 سال حق بیمه مقرر را 
قبل از فوت پرداخت كرده باشد، بازماندگان واجد شرايط وی 
می توانند از مستمری بازماندگان با رعايت ماده 111 قانون 
تأمین اجتماعی استفاده كنند و مجموع مستمری پرداختی 
به بازماندگان متوفی در اين صورت از حداقل مزد كارگر 
عادی كمتر نخواهد بود.وی افزود: همچنین در صورت فوت 
بیمه شده ای كه بین 10 تا 20 سال سابقه پرداخت حق بیمه 

داشته باشد، به بازماندگان وی به نسبت سنوات پرداخت حق 
بیمه و بدون الزام به رعايت ماده 111 قانون تأمین اجتماعی، 

مستمری پرداخت خواهد شد

ضوابط مربوط به فزرندخوانده بیمه شده متوفی
دهقان زاده در مورد بازماندگان واجد شرايط بیمه شده يا 
مستمری بگیر متوفی كه استحقاق دريافت مستمری را دارند، 
گفت: بازماندگان بیمه شده يا مستمری بگیر متوفی شامل پدر 
و مادر، فرزندان، همسر و فرزندخوانده در صورت احراز شرايط 
قانونی، مستمری دريافت خواهند كرد. به موجب قانون 
حمايت از خانواده، زوجه )عیال( دائم بیمه شده متوفی در 
صورت ازدواج مجدد نیز كماكان در زمره بازماندگان واجد 
شرايط خواهد بود. شوهر بیمه شده زن متوفی نیز تنها 
مشروط بر اين كه تحت تکفل زن و سن او بیشتر از 60 سال 
باشد يا طبق نظر كمیسیون پزشکی، ازكارأفتاده بوده و در هر 
حال مستمری دريافت نکند، می تواند اين مستمری را دريافت 
كند. فرزند ذكور متوفی نیز درصورتی كه سن او كمتر از 20 
سال تمام بوده يا منحصراً به تحصیل در مقاطع دانشگاهی 
اشتغال داشته يا اين كه معلول ازكارأفتاده نیازمند شناخته 
شود و فرزند اناث متوفی نیز در صورتی كه فاقد شغل و شوهر 
باشد، می تواند مستمری بازماندگان دريافت كند.وی افزود: 
فرزندخوانده متوفی نیز در اجرای قانون حمايت از كودكان و 
نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست مصوب مجلس و آئین نامه 
اجرايی اين قانون مصوب هیئت وزيران، در حکم فرزند حقیقی 
محسوب شده و از كلیه حقوق و مزايای قانونی بهره مند خواهد 
شد. همچنین پدر و مادر متوفی نیز درصورتی كه تحت تکفل 
او بوده و سن پدر از 60 سال و سن مادر از 55 سال بیشتر 
باشد يا به تشخیص كمیسیون پزشکی ازكارأفتاده باشند و در 
هر حال مستمری دريافت نکنند، مشمول دريافت مستمری 

بازماندگان خواهد بود.

رئیس اداره امور بازماندگان سازمان تأمین اجتماعی در مورد 
نحوه محاسبه مستمری بازماندگان نیز گفت: تعیین مستمری 
بازماندگان واجد شرايط بیمه شده، بازنشسته يا ازكارأفتاده 
كلی متوفی به اين شکل است كه میزان مستمری قابل 
پرداخت حین الفوت به عنوان مستمری استحقاقی آنان تلقی 
و عیناً و به میزان سهام مقرر در قانون تأمین اجتماعی بین 
بازماندگان واجد شرايط تقسیم می شود. میزان مستمری سهم 
هر يك از بازماندگان از مجموع مستمری استحقاقی متوفی، 
از حاصل ضرب سهم آنان در مستمری استحقاقی، تقسیم 
بر مجموع سهام بازماندگان به دست خواهد آمد. اگرچه 
وفق قانون 100 درصد مستمری استحقاقی بین بازماندگان 
صرفنظر از تعداد آن ها قابل پرداخت خواهد بود، اما مجموع 
مستمری بازماندگان متوفی نبايد از میزان مستمری 
استحقاقی متوفی تجاوز كند. اگر هم يکی از بازماندگان 
فوت شود يا شرايط استحقاق دريافت مستمری را از دست 
بدهد، سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذكور در قانون 
افزايش خواهد يافت و در هر حال بازماندگان از صددرصد 

مستمری استفاده خواهند كرد.

چه مدارکی نیاز است؟
وی در مورد مدارك و مستندات لازم جهت برقراری و صدور 
حکم مستمری بازماندگان افزود: بازماندگان بیمه شده متوفی 
می توانند به نزديکترين شعبه محل سکونت خود مراجعه يا به 
صورت غیرحضوری و در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir درخواست دريافت 
مستمری بازماندگان را ثبت كنند. شعبه دريافت كننده 
درخواست پس از اخذ مدارك مورد نیاز، در كوتاه ترين زمان 
ممکن با انعکاس موضوع و ارسال مدارك به شعب ذی ربط، 
مراتب را تا حصول نتیجه نهايی از آخرين شعبه دريافت كننده 
حق بیمه متوفی پیگیری می كند. در هنگام ثبت درخواست 

مذكور، ضروری است بازماندگان بیمه شده نسبت به ارائه 
مدارك هويتی متوفی و افراد واجد شرايط دريافت مستمری، 
گواهی وفات صادره از سوی سازمان ثبت احوال، سند ازدواج 
دائم متوفی و گواهی انحصار وراثت به شعب تأمین اجتماعی 
يا بارگزاری اين مدارك در سامانه خدمات غیرحضوری اين 

سازمان، اقدام كنند.
در برخی موارد و بر حسب ضرورت، ممکن است ارائه 
مدارك ديگری نیز نیاز باشد مانند: گواهی اشتغال به 
تحصیل دانشگاهی برای فرزندان ذكور بالای 19 سال، نظريه 
كمیسیون پزشکی مبنی بر ازكارأفتادگی كلی فرزندان ذكور، 
طلاق نامه فرزندان اناث، تعهدنامه فرزندان اناث مبنی بر 
نداشتن شغل و شوهر، تعهدنامه هر يك از بازماندگان متوفی 
)به استثنای همسر متوفی( مبنی بر عدم دريافت هرگونه 
مستمری بازنشستگی، ازكارأفتادگی و وظیفه يا وجوه ديگر از 
سازمان يا هر يك از صندوق های بیمه و بازنشستگی كشور، 
وكالتنامه محضری از بازماندگان به منظور پرداخت مستمری 
در وجه احدی از بازماندگان واجد شرايط، حکم مراجع قضائی 
مبنی بر رد صلاحیت مادر و حکم سرپرستی يا قیم نامه از 
سرپرست يا قیم فرزندان، رأی سرپرستی آزمايشی يا قطعی 
جهت فرزندخواندگان، گواهی رشد، نظريه كمیسیون پزشکی 
مبنی بر ازكارأفتادگی والدين يا شوهر بیمه شده زن متوفی، 
مدارك احراز وقوع حادثه ناشی از كار و مدارك مربوط 
به كفالت والدين.براساس گزارش روابط عمومی سازمان 
تأمین اجتماعی و براساس آخرين آمار های رسمی اعلام شده 
از سوی اين سازمان، تعداد پرونده های مستمری بازماندگان 
در پايان سال 1402 بالغ بر يك میلیون و 169 هزار و 230 
پرونده مشتمل بر يك میلیون و 689 هزار و 988 بازمانده 
مستمری بگیر بوده است كه در مجموع در سال گذشته بیش 
از 120 هزار و 400 میلیارد تومان مستمری ماهانه به آنان 

پرداخت شده است.

عضو هیئت علمی دانشکده علوم تغذيه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره 
به افت قند خون به عنوان يکی از مشکلات شايع بیماران تزريق كننده انسولین، 
تاكید كرد: افت قند خون در بیماران ديابتی، خطری است كه بايد جدی گرفته شود 

و با تغذيه صحیح می توان از آن جلوگیری كرد.
دكتر غزاله اسلامیان عضو هیئت علمی گروه تغذيه سلولی و مولکولی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی اظهار كرد: افت قند خون يا هیپوگلیسمی زمانی اتفاق می افتد 
كه سطح قند خون بسیار پايین باشد.به گفته وی، دلايل گوناگونی می تواند باعث افت 
قند خون شود، اما معمولا افت قند خون در بیماران ديابتی پس از تزريق انسولین 
يا مصرف داروهای كاهنده قند خون ممکن است به دلیل مصرف ناكافی مواد غذايی 
و يا ورزش شديد رخ دهد.دكترای تخصصی علوم تغذيه يادآور شد: گلوكز اضافی 
در كبد و ماهیچه ذخیره می شود، از سوی ديگر در صورتی كه فرد چند ساعت غذا 

نخورد سطح قند خون او افت پیدا می كند.
به گفته اين عضو هیئت علمی دانشگاه، هورمون ديگری از پانکراس به نام گلوكاگون 
ترشح می شود كه می تواند قند ذخیره شده در كبد را تجزيه كند و گلوكز را به جريان 
خون برگرداند. اسلامیان افت قند خون را يکی از مشکلات شايع در بیماران تزريق 
كننده انسولین عنوان كرد كه نشانه های آن با تعريق، لرزش، احساس خستگی يا 
گرسنگی همراه است. وی با بیان اين كه بیماران ديابتی به ويژه افرادی كه انسولین 
تزريق می كنند در خطر افت قند خون قرار دارند، دريافت منظم میان وعده ها و 

وعده های غذايی را  از جمله راهکارهای مهم برای رفع اين مشکل عنوان كرد.
اين استاديار دانشگاه به بیماران ديابتی توصیه كرد: دو ساعت پس از تزريق انسولین 
از میان وعده مناسب طبق نظر متخصص تغذيه استفاده كنند.وی گفت: بیماران اگر 
داروهای جديدی مصرف می كنند يا برنامه غذايی و دارويی خود را تغییر می دهند، 
يا يك ورزش جديد را شروع می كنند حتما بايد با متخصص تغذيه خود درباره تاثیر 

اين تغییرات بر نحوه مديريت بیماری و خطر افت قند خون مشورت كنند.
اسلامیان همچنین تاكید كرد: بیماران ديابتی بايد با متخصص تغذيه در خصوص 
نوع و میزان میان وعده آخر شب خود به منظور پیشگیری از افت قند خون در 
هنگام خواب مشورت كند. اسلامیان يادآور شد:: افراد ديابتی، همواره يك منبع 
كربوهیدرات ساده )مانند آبنبات( بايد همراه داشته باشند تا در صورت كاهش قند 

خون مصرف كنند.

افت قند خون در بیماران دیابتی؛ 
خطری که باید جدی گرفته شود

|         یکشنبه|10 تیر 1403|شماره 6452|

اذان ظهر: 12:08 اذان مغرب: 19:45 اذان صبح فردا: 3:06  طلوع آفتاب فردا: 4:52

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای
اصلاحیه

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزیع نیروی  برق سیستان و بلوچستان

شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در در نظر دارد  مناقصات عمومی به شرح ذيل را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
برگزار نمايد. بدين منظور از شركتهای دارای گواهينامه صلاحيت نيرو با حداقل رتبه 5 از سازمان برنامه و بودجه دعوت بعمل می آيد در 

صورت تمايل و داشتن ظرفيت آماده بکار در اين مناقصه شركت نمايند.
موضوع مناقصات : عملیات واگذاری توسعه شبکه برق روستاهای شهرستان های سوران و گلشن بشرح جدول ذيل:

زمان ،مهلت ،مبلغ و نحوه دریافت اسناد مناقصه:
متقاضيان می توانند از تاريخ 1403/04/04 لغايت 1403/04/11 به سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار:

تلفن: 31137340-054  و 31137348 فکس: 31137050-054  پيام كوتاه: 9307280200 0
www.sbepdc.ir : وب  sbepdc@gmail.com : پست الکترونيک

نوع تضمين شركت در مناقصه: شركت كنندگان می توانند يکی از تضمين های ارجاع فرآيند كار اعلام شده در آخرين آيين نامه تضمين 
معاملات دولتی را به مناقصه گزار ارائه نمايند.

زمان و محل تحويل تضمين شركت در فرآيند كار: پيشنهاددهندگان می بايست ضمن بارگذاری تصاوير كليه مدارک پاكات )الف,ب و ج( در 
سامانه تداركات الکترونيکی دولت تا ساعت 9 روز شنبه مورخ  1403/04/23 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرايط درج شده در اسناد 
مناقصه در پاكات لاک و مهر شده تا مهلت تعيين شده فوق به دبيرخانه شركت به نشاني: زاهدان، خيابان دانشگاه، حدفاصل دانشگاه 37و39 
، شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان اقدام نمايند. لازم بذكر است تمامی فرآيند مناقصه از طريق سامانه تداركات الکترونيکی 

دولت صورت می پذيرد.
محل بازگشايي پاكات :  پيشنهادات ارائه شده در سامانه تداركات الکترونيکی دولت، در سالن كنفرانس شركت توزيع نيروی برق سيستان 

و بلوچستان گشايش خواهد شد.
در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تداركات الکترونيکی دولت، مي بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به 
ثبت نام و دريافت امضاء الکترونيکي اقدام نمايند. جهت اطلاعات بيشتر در اين خصوص مي توانيد با شماره تلفن 41934-021 تماس حاصل 

فرمائيد.
مدت قرارداد : ۶ ماه

متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت معاملات صنعت برق به نشانی Tender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع 
مراجعه   www.iets.mporg.ir آدرس  به  مناقصات  ملی  پايگاه  www.sbepdc.ir همچنين  نشانی  به  بلوچستان  و  برق سيستان  نيروی 
فرمايند. بديهی است اين شركت در رد يا قبول پيشنهادات مختار است. » ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است «.

به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهاداتی كه پس 
از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

شرایط حضور شرکت کنندگان:
1-دارا بودن صلاحيت پيمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته نيرو

2- دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمنی معتبر و مرتبط از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی
3-دارا بودن ظرفيت كار مجاز پيمانکاری

تاریخ بازگشاییمبلغ تضمین شرح مناقصه شماره مناقصهردیف

روستاهای 11403-11 برق  شبکه  توسعه  واگذاری  عملیات 
شهرستان سوران

ساعت 10 مورخ 2.073.000.0001403/04/23

روستاهای 21403-12 برق  شبکه  توسعه  واگذاری  عملیات 
شهرستان گلشن

ساعت 10:30 مورخ 1.801.000.0001403/04/23

آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي 

شركت توزيع نيروي برق مازندران - اداره مناقصات

ت اول
نوب

نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 
1( موضوع مناقصه : عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز سه شنبه تاریخ 1403/04/12 لغایت روز یکشنبه مورخ 1403/04/17
3- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000ریال به حساب جام شماره ۵240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
 ،Setadiran.ir ۵- مهلت بارگذاری اسناد: الف( زمان بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

حداکثر تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخه 1403/0۵/02 می باشد.
ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/0۵/03 می باشد.

6- زمان بازگشایی پاکات : ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/0۵/03 انجام می گیرد.
7- محل تحویل اسناد الکترونیکی مناقصه : اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری 

گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خیابان حزب 

اله امور تدارکات شرکت توزیع برق مازندران تحویل گردد.
7-1(  شرایط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی                      ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر 

پ- ارائه تصویر گواهینامه معتبر تائید صلاحیت )رتبه( نیرو                     ج - ارائه گواهینامه معتبر ایمنی از اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی

استان  برق  توزیع  تدارکات شرکت  امور   ... ا  از خیابان حزب  بعد   ، بلوار خزر   ، : ساري  مناقصه  اسناد  بازگشایي  8-  محل 
مازندران

9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:    
setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سایت معاملات توانیر به آدرس

ج- شماره تلفن 3340۵121-011 امور تدارکات -  اداره مناقصات
نوبت اول 1403/4/10 ، نوبت دوم 1403/4/11

شرکت توزیع نیروي برق مازندران

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(نام امور برقشرح مناقصهشماره مناقصهردیف

شمال و جنوب ساریتوسعه و احداث روستایی1402110197
میاندورود

1۵.677.409.6961.۵68.000.000

13.466.899.8131.347.000.000جویبار توسعه خطوط 20 کیلو ولت خروجی از پست جویبار2403110028

1 طرح تیپ فشار ضعیف زمینی 3403110023 فاز  احداث شهری  و  توسعه 
و هوایی 

13.09۵.۵19.19۵1.310.000.000جنوب ساری 

11.۵28.946.4441.1۵3.000.000غرب آملتوسعه و احداث شهری فاز 1سال  1403 4403110030

11.069.084.6221.107.000.000شمال ساریاصلاح و بهینه شهری فاز یك ۵4021101۵61402

9.967.۵12.210997.000.000شرق آملتوسعه و احداث شهری فاز 1سال  1403 6403110019

7.638.۵1۵.70۵764.000.000بابلسرتوسعه شهری فاز ۵ 7402110179

1-تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد.
2- این شرکت از پذیرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

و  مقرر  میزان  از  کمتر  های  سپرده   ، مخدوش  های  سپرده   ، سپرده  فاقد   ، مخدوش   ، مشروط   ، مجاز  امضاء  فاقد  پیشنهادهای  به   -3
پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
۵- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


